
      

                        

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

22- а  СЕСІЯ V1-го СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
  16  квітня  2014 р. 

 

                             

      

           Про відмову від земельної  

ділянки в м. Гребінка по вул. Петровського ,78-А 

та скасування рішення виконавчого  

комітету Гребінківської міської 

ради «Про передачу земельної ділянки  

в оренду » від 16.09.2009р №661.  

 

           Розглянувши заяву гр. Левадня Тетяна Михайлівна  про відмову від 

земельної ділянки в м. Гребінка по вул. Петровського ,78-А, площею 0,0020 га., у 

відповідності з ст. ст. 12, 81, 102, ,140, 141, 184 Земельного кодексу України,  

                                         міська рада  в и р і ш и л а  : 

 

            1. В зв’язку з відмовою гр. Левадньої Тетяни Михайлівни  від земельної 

ділянки в м. Гребінка по вул. Петровського ,78-А, площею 0,0020 га., рішення 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 16.09.2009р №661 «Про 

передачу земельної ділянки в оренду»  -скасувати. 

 

 
       

 

                 

                                

Міський голова                                   Ф. Г. Мілевський 
 

http://www.docufreezer.com/order

